

# **BC MONTAGE ApS**

Størsbølvej 16  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2019**

---

**Niels Klinge**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BC MONTAGE ApS

Størsbølvej 16

6740 Bramming

CVR-nr: 20225130

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af tømrer- og snedkervirksomhed, herunder montage.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 769, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.114.940</b>	<b>1.781.420</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.988.443	-1.384.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.542	-87.043
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.062.956</b>	<b>310.032</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.337	-9.419
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.015.618</b>	<b>300.613</b>
Skat af årets resultat .....		-246.986	-71.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>768.632</b>	<b>229.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		768.632	229.613
<b>I alt</b> .....		<b>768.632</b>	<b>229.613</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	63.542
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>63.542</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>93.542</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.103.314	710.776
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	400.000
Tilgodehavende skat .....		24.000	117.800
Andre tilgodehavender .....		373.000	207.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.500.314</b>	<b>1.436.376</b>
Likvide beholdninger .....		1.081.613	368.807
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.581.927</b>	<b>1.835.183</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.581.927</b>	<b>1.928.725</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	150.000	150.000
Overført resultat .....		582.655	-185.978
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>732.655</b>	<b>-35.978</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	18.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	30.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.051.805	1.034.305
Skyldig selskabsskat .....		153.186	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		632.281	881.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.849.272</b>	<b>1.964.703</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.849.272</b>	<b>1.964.703</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.581.927</b>	<b>1.928.725</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 tkr.
Løn og gager	1.881.453	1.328
Andre omkostninger til social sikring	106.990	56
	<u>1.988.443</u>	<u>1.384</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokale-indretning kr.	Biler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	119.781	406.720	423.264
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-102.516	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.781</b>	<b>304.204</b>	<b>423.264</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-119.781	-255.860	-408.066
Årets afskrivning	0	-48.344	-15.198
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-119.781</b>	<b>-304.204</b>	<b>-423.264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



### 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 150 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	150.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>150.000</b>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret